
awZápis z mimořádnévalné hromady spolku x

Slovácký krůžek v Brně, konané dne 19. dubna 2023 9

     

ádná valná hromada byla svolána starostou spolku Ing. Lubomírem Vylamem dle

inek určených ve stanovách spolku a oznámena členům spolku v zápise z jednání výboru

olku a inzercí na webových stránkách www.kruzek.cz. Výbor na svém zasedání dne 4. 4.

2023 souhlasil jednohlasně s důvodem svolání mimořádné valné hromady a stanovil její konání

na 19.4. 2023. Mimořádné valné hromady se zúčastnily osoby uvedené na připojené listině

přítomných.

Program mimořádné valné hromady:

Zahájení, sepsání listiny přítomných

Slovo svolavatele a volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele a volební komise

Projednání a schválení programu valné hromady

Schválení návrhu změny stanov
Návrh usnesení a hlasování o usnesení, závěr.n

e
wN
=

Ad 1)

Přítomní. kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se zapsali do

listiny přítomných a ke svému jménu přidali podpis. Listina přítomných tvoří přílohu tohoto

zápisu. Spolek měl ke dni konání valné hromady 138 platících členů. Svolavatel valné hromady,

starosta Slováckého krůžku v Brně Ing. Lubomír Vylam, konstatoval, že v 18:00 hod. se na

schůzi dostavilo 13 členů, což bylo méně než polovina řádných členů spolku. Podle bodu 2 $ 8

stanov Slováckého krúžku v Brně tedy schůze nebyla usnášeníschopná. Po půl hodině svolal

předsedající na základě stejného oddílu stanov novou schůzi s týmž programem jednání, která

byla usnášeníschopná, protože bylo přítomno více než pětina členů, tedy 28 členů. Přítomno

bylo při zahájení nové schůze 42 členů.

Ad2)

Svolavatel sdělil valné hromadě počet přítomných a rozhodl, že valná hromada je

usnášeníschopná. Svolavatel navrhl pravidla pro jednání schůze a pro volbu předsedajícího.

Přítomní pověřili jako

předsedajícího schůze Ing. Lubomíra Vylama,

zapisovatele Jiřího Vozára,

ověřovatele Yvonu Janošíkovou a Mariana Breše,

volební komisi Jiřího Macháčka, Jiřinu Lacinovou a Libora Gajdu.

počet hlasujících PRO 39 hlasů

počet hlasujících PROTI 3 hlasů

zdržel se hlasování 0 hlasů

Ad3)

Valná hromada odsouhlasila program zasedání.

počet hlasujících PRO 42 hlasů

počet hlasujících PROTI 0 hlasů
zdržel se hlasování 2 hlasů



Zápis z mimořádnévalné hromady spolku

Slovácký krůžek v Brně, konané dne 19. dubna 2023 9

vag

 

Při hlasování bylo přítomno 44 členů.

Ad4)

Předsedající přítomné seznámil s návrhem změny stanov, které tvoří přílohu tohoto zápisu. Ve

stanovách se opravuje sídlo spolku a pravopisné záležitosti. Oproti původnímu návrhu se na

návrh členů schůze mění odstavec o termínu pořádání valné hromady na: „Valná hromada se

koná jednou za rok v souladu s platnými právními předpisy“.

počet hlasujících PRO 39 hlasů
počet hlasujících PROTI 0 hlasů
zdržel se hlasování 5 hlasů

Stanovy tak byly usnesením schůze schváleny v podobě, která tvoří přílohu tohoto zápisu.

Ad 5)
Valná hromada přijala úpravy stanov navrhované starostou Ing. Lubomírem Vylamem. Nově

platné stanovy tvoří přílohu tohoto zápisu.

Valná hromada schvaluje usnesení valné hromady konané dne 19. 4. 2023.

počet hlasujících PRO 44 hlasů

počet hlasujících PROTI 0 hlasů

zdržel se hlasování 4 hlasů

Při hlasování bylo přítomno 48 členů.

Předsedající ukončuje valnou hromadu v 19 hodin 0 minut.

V Brně dne 19. 4. 2023

mL
0.0 +600 oJy/a < 06000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000

Ing. Lubomír Vylam   

 

ředsedající

Jiří Vozár Yvona Jánošíková a Marfan Breš

zapisovatel ověřovatelé zápisu

 



Oveřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-1099-0100
Podle ověřovací něhy pošty: Brno 2
Vlastnoručně podepsal: Jiří Vozár

Datum a místo narození: 06.11.1996,Uherské Hradiště,CZ

Adresa pobytu: Brno,Líšeňská 3904/42,CZ

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaé.
213710914 J

Brno 2 dne 27.04.2023 rage vy vlsecesí ek
Lengálová Jana Podpis; úřední rg

J

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-1099-0101
Podle ověřovacíkol pošty: Brno2 ©
Vlastnoručně podepsal: Yvona Janošíková

Datum a místo narození: 13.05.1951,Uherské Hradiště,CZ

Adresa pobytu: Brno,Uprkova 1578/5,CZ
,

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průka p
209019740 (4

uy

Brno2 dne 27.04.2023 ha ae zungaaa
Lengálová Jana Podpis, úřední razit

Z

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-1099-0102
Podle ověřovací ot pošty: Brno2
Vlastnoručně podepsal: Marian Bres

Datum a místo narození: 09.12.1948,Pilatka,PL

Adresa pobytu: Brno,Michalova 2280/3,CZ

   

   

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Průkaz o po
pobytu občana Evropské unie © ZB083014

Brno2 dne 27.04.2023 MMF,
Lengálová Jana Podpis, úřední

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-1099-0103
Podle ověřovací n pošty: Brno 2
Vlastnoručně podepsal: Lubomír Vylam

Datum a místo narození: 06.01.1983,Vyškov,CZ

Adresa pobytu: Popůvky,Nová 145/10,CZ

Druh a č. předlož.dokl. totožnosti: Občanský průkáz /211778375 |ud
Brno 2 dne 27.04.2023 A
Lengálová Jana u úřední

   

    

 

    

   



 


